АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения
деревня Корсаково

Жуковский район
Калужская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д.Корсаково

    от 24 марта 2016г.                                                                                                       № 42

О назначении эксплуатирующей

организации.

В связи с необходимостью обслуживания и эксплуатации объектов «сети

водоотведения» и «очистные сооружения» в д.Корсаково, необходимых для

жизнеобеспечения населения, руководствуясь Решением заседания консультативного

Совета глав местных администраций муниципальных районов и городских округов

Калужской области от 28 декабря 2015 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Обязать УМП «Жилищное хозяйство» муниципального образования сельское поселение

деревня Корсаково эксплуатировать и производить обслуживание сетей водоотведения и

очистных сооружений, расположенных в д.Корсаково, на период до оформления данных

объектов в муниципальную собственность.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на директора УМП

«Жилищное хозяйство» Шишканову Раису Ивановну.

Глава администрации сельского

поселения деревня Корсаково  ______________________________________ А.С.Хавкин